
ЧАСТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ТАТНЕФТЬ-ШКОЛА» 
ГОРОДА АЛЬМЕТЬЕВСКА

0ЛМЭТ ШЭЬЭРЕ 
«ТАТНЕФТЬ-МЭКТЭП» 

Ш0ХСИ ГОМУМИ БЕЛЕМ БИРУ 
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ПРИКАЗ

« » ОЪ 2023 г.

БОЕРЫК

№

Г. Альметьевск

Об организации приема детей в 1 класс на 2023-2024 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», приказом Минпросвещения России от 
02.09.2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 
общего образования», в соответствии с Порядком приема на обучение по 
программам начального общего образования ЧОУ «Татнефть-школа»

приказываю:

1. Начать организованный прием заявлений в первый класс с 1 апреля 2023
года.

2. Обеспечить информирование родителей (законных представителей) 
посредством информационного стенда и официального сайта ЧОУ «Татнефть- 
школа» об организации приема в первый класс.

3. Утвердить контингент 1 класса на 2023-2024 учебный год: один класс -  20 
учащихся.

4. Назначить ответственными за прием заявлений и документов от родителей 
(законных представителей) детей заместителя директора по УВР Галяуву Л.С. и 
распределителя работ (секретаря) Тимофееву И.А.

5. Утвердить график приема заявлений и документов: 
ежедневно с 08.00 до 17.00, выходные -  суббота, воскресенье.

6. Ответственным за прием документов:
при приеме документов знакомить под роспись родителей (законных 

представителей) с Уставом, лицензией на образовательную деятельность, 
свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами, 
локальными нормативными актами, регламентирующими образовательную 
деятельность в ЧОУ «Татнефть-школа», правами и обязанностями обучающихся;



регистрировать заявление о выделение места в Журнале регистрации 
заявлений о выделении места в ЧОУ «Татнефть-школа».

7. Педагогу дополнительного образования Гайсиной Т.И.:
в срок до 30.03.2023 г. разместить на сайте и информационном стенде ЧОУ 

«Татнефть-школа» приказ «Об организации приема детей в 1-й класс на 2023-2024 
уч. год»;

размещать на сайте и информационном стенде ЧОУ «Татнефть-школа» 
приказы о зачислении в 1 класс в день издания.

8. Контроль за исполнением данного приказа оо /вляю за собой.

Директор ЧОУ «Татнефть-школа» О.А. Калягина


		2023-03-31T09:08:20+0200
	ЧОУ "ТАТНЕФТЬ-ШКОЛА"




